1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ CỬ

THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

 CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC DANAPHA

NHIỆM KỲ 2016 - 2021

Kính gửi:  Ban tổ chức cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2017

  Công ty Cổ phần Dược Danapha

Tôi/chúng tôi là cổ đông/nhóm cổ đông nắm giữ/tự nguyện tập hợp thành nhóm cổ đông nắm

giữ: _______________________________________________________________  cổ phần.

(Bằng chữ: ______________________________________________________ cổ phần),

tương đương với _______ % tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty Cổ phần

Dược Danapha trong thời hạn liên tục ít nhất 06 (sáu) tháng tính tới ngày lập Đơn đề cử này,

bao gồm:

Stt Tên cổ đông

Số

ĐKDN/CMND,

ngày cấp, nơi cấp

Địa chỉ
Số lượng cổ

phần nắm giữ

1. Tổ chức: …

 Người đại diện:

 - Ông/Bà:

 - Ông/Bà:

 - Ông/Bà:

2. Cá nhân: …

3. …

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Dược Danapha và quy định

của pháp luật hiện hành, sau khi nghiên cứu các điều kiện, tiêu chuẩn liên quan đến việc đề

cử ứng viên Ban Kiểm soát Công ty Cổ phần Dược Danapha nhiệm kỳ 2016 - 2021,

tôi/chúng tôi xin đề cử (các) Ông/Bà có tên sau đây làm ứng cử viên để Đại hội đồng cổ

đông thường niên Công ty Cổ phần Dược Danapha ngày 14 tháng 4 năm 2017 bầu vào Ban

Kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2016 - 2021:

2

Stt
Họ và tên ứng

cử viên

Ngày

tháng

năm sinh

Chứng minh nhân dân
Chức danh

đề cử Số CMND Ngày cấp Nơi cấp

1

2

…

Các hồ sơ đính kèm bao gồm:

- Sơ yếu lý lịch ứng cử viên;

- Bản sao có công chứng Giấy CMND;

- Bản cam kết tham gia BKS;

- Bản sao bằng cấp chứng chỉ chuyên môn;

- Bản sao kê chứng khoán sở hữu liên tục ít nhất 06 tháng (tính từ ngày chốt danh sách

trở về trước) có đóng dấu xác nhận của Công ty chứng khoán;

- Giấy tờ chứng minh là đại diện ủy quyền và các giấy tờ khác liên quan.

Tôi/chúng tôi cam kết:

1. Các ứng cử viên nêu trên đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định của pháp luật và Điều

lệ tổ chức và hoạt động của Công ty.

2. Tôi/chúng tôi luôn đảm bảo duy trì đủ tỷ lệ sở hữu số cổ phần có quyền biểu quyết

của Công ty Cổ phần Dược Danapha trong thời hạn liên tục ít nhất 06 (sáu) tháng tính

tới ngày lập Đơn đề cử này và tới ngày họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2017 của Công ty nhằm đảm bảo hiệu lực pháp lý của quyền đề cử ứng cử viên Ban

Kiểm soát nêu trên.

Trân trọng!

................, ngày ........ tháng ....... năm 2017

XÁC NHẬN CỦA CỔ ĐÔNG/NHÓM CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ

TT Tên cổ đông/người đại diện Ký xác nhận và đóng dấu (nếu có)